平成１５年３月１２日

各  位

                       会社名 鈴木金属工業株式会社

                      代表者名 代表取締役 佐藤 眞樹

                     （コード番号 ５６５７ 東証第二部）

                     問合せ先 企画経理部長 川那辺 孝

                      （TEL ０４７－４７６－３１１１）

東京都鉄二厚生年金基金脱退の認可取得に関するお知らせ

  当社は、東京都鉄二厚生年金基金脱退について、平成 15 年 3月 5日付で厚生労働大

臣から認可を受けましたのでお知らせ致します。

  これによる、平成 15 年 2 月 20 日に開示を行いました「東京都鉄二厚生年金基金脱

退に伴う特別拠出金支出に関するお知らせ」及び「業績予想の修正ならびに配当予想の

修正に関するお知らせ」の数値に変更はございません。

以 上